
1 
 

П Р О Т О К О Л  № 2  
 

 Днес, 16.11.2018 г., в изпълнение на Заповед № РД-756/05.09.2018 г. на кмета 

на Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане на 

допълнителните документи, относно съответствието на участниците с критериите за 

подбор, поставени от възложителя в процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Ремонтни дейности на централната градска част на гр. Калофер“. 

 

Комисията установи, че в законоустановения срок не са постъпили 

допълнителни документи от „НИРАМ” ЕООД, изискани с Протокол № 1 на 

основание чл. 54, ал. 8 и 9 от ППЗОП. 

 

 І. За „НИРАМ” ЕООД: 

Въз основа на извършената проверка на първоначално представените 

документи по чл. 39, ал. 2 от ППЗОП, касаещи изискванията към личното състояние 

или критериите за подбор и предвид това, че на основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП на 

участника е дадена възможност да представи нов ЕЕДОП и/или други документи, 

които съдържат променена и/или допълнена информация, а такива не са представени, 

с единодушие на гласовете, комисията 

 

Р Е Ш И: 

 

 На основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, предлага за отстраняване от участие 

„НИРАМ” ЕООД, със следните мотиви: 

Участникът не отговаря на поставените критерии за подбор и не е изпълнил 

друго условие, посочено в обявлението за обществена поръчка и в документацията за 

участие, а именно: 

 1. В еЕЕДОП, представен от участникът, в електронен вариант на диск и 

подписан с електронен подпис, комисията установи, че участникът при попълването 

му е допуснал непълноти и несъответствия на информацията, а именно: 

 - На стр. 16 и 17 в Част В: Технически и професионални способности, За 

поръчки за строителство: извършени строителни дейности от конкретния вид, 

участникът е посочил две извършени строителства, комисията констатира, че 

посочените договори не отговарят на изискването на Възложителя за строителство 

сходно с предмета на обществената поръчка. Съгласно критериите за подбор, 

поставени от възложителя и посочени в обявлението за обществена поръчка и в 

документацията за участие, се изисква участник в процедурата, през последните 5 

(пет) години от датата на подаване на офертата, да е изпълнил едно или повече 

строителства идентични или сходни с предмета на поръчката. 

 * За строителство сходно с предмета на поръчката се приема ремонтни 

работи и/или изграждане на площадни пространства и/или други площи за широко 

обществено ползване, чиято минимална разгъната застроена площ е 2000 (две 

хиляди) кв.м. 



2 
 

 - На стр. 17 в Част В: Технически и професионални способности, 

Техническите лица или органи, които ще извършат строителство, за Технически 

ръководител е посочено лицето Иван Банков. За предложения експерт не е посочена 

информация доказваща покриването на изискването за професионална квалификация, 

отговаряща на изискванията на чл. 163, ал. 4 от ЗУТ или еквивалентна. Не е посочен 

номер на диплома/документ за покриване на изискването и институция издаваща 

документа. 

 

 

 Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

 С това комисията приключи работата си. 

 

 

 

Йордан Халаджов  – ………………………….. 

 Цветана Метаксинова  – ………………………….. 

 Николай Колев  – ………………………….. 

 

 

       ............................ 2018 г. 

       (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ……………*…………….. 

 АНТОН ДЗАНЕВ МИНЕВ 

 ЗАМ.-КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 УПЪЛНОМОЩЕН СЪС ЗАПОВЕД № РД 687 ОТ 03.08.2018 Г. 

 

*Забележка: Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


